

Ancasaalti ApS

CVR-nr.: 39158868

Birkeskoven 92
2600 Glostrup

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2022

Carsten Arnfjord Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ancasaalti ApS
Birkeskoven 92
2600 Glostrup

CVR-nr: 39158868
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje andele i andre selskaber og virksomheder og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-8.250
Resultat af ordinær primær drift		0	-8.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		222.802	41.568
Andre finansielle omkostninger		-176	-37
Ordinært resultat før skat		222.626	33.281
Årets resultat		222.626	33.281
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		98.440	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		125.261	-58.432
Overført resultat		-1.075	35.213
I alt		222.626	33.281

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		264.662	141.859
Finansielle anlægsaktiver i alt		264.662	141.859
Anlægsaktiver i alt		264.662	141.859
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	23.874
Tilgodehavender i alt		0	23.874
Likvide beholdninger		9.039	2.091
Omsætningsaktiver i alt		9.039	25.965
AKTIVER I ALT		273.701	167.824

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		125.261	16.859
Overført resultat		0	40.715
Forslag til udbytte		98.440	56.500
Egenkapital i alt		273.701	164.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.750
Gældsforpligtelser i alt		0	3.750
PASSIVER I ALT		273.701	167.824

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0